Quito, 15 de marzo de 2017

Sefores

Accionistas Azuca Diseiio Grifico Adigra Cia, Lida.

Presente

De mi consideracion:

o2 O

I)ISI- ﬂﬂ COMUNTCATHON VISUAL

Durante ¢l afio 2016 se desarrollaron proyectos de disefio editorial como los
libros de Rodrigo Paz y Produbanco; proyectos con empresas ¢ instituciones que

requerian imagen corporativa y desarrollo de sitios web, como Montemar,

Ciecopalma, Nutrifort, Modernagro, Corena. Ademas se desarrollaron disefios de

empaques para empresas como Floralp, Proaji, Amaebi.

Los resultados del ejercicio econdomico fueron:

DISTRIBUCION UTILIDADES ANO 2016

Total ingresos a diciembre
Total gastos a diciembre

Total utilidad

15% empleados
22% impuesto a la renta

Impuesto a la renta a pagar en abril
Utilidad socios

Atentamente,

n Lorenzo Barragan
Gerente General

69.611.75
-69.220.73

391.02

58.65
612.81

-498.09
0.00

223 1447, 223 1565
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