

Quito, 15 de marzo de 2017

Señores

Accionistas Azuca Diseño Gráfico Adigra Cia. Ltda.

Presente

De mi consideración:

Durante el año 2016 se desarrollaron proyectos de diseño editorial como los libros de Rodrigo Paz y Produbanco; proyectos con empresas e instituciones que requerían imagen corporativa y desarrollo de sitios web, como Montemar, Ciecopalma, Nutrifort, Modernagro, Corena. Además se desarrollaron diseños de empaques para empresas como Floralp, Proají, Amaebi.

Los resultados del ejercicio económico fueron:

DISTRIBUCIÓN UTILIDADES AÑO 2016

Total ingresos a diciembre Total gastos a diciembre Total utilidad	69.611.75 -69.220.73
	391.02
15% empleados	58.65
22% impuesto a la renta	612.81
Impuesto a la renta a pagar en abril	-498.09
Utilidad socios	0.00

Atentamente,

Juan Lorenzo Barragán

Gerente General